

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (I черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02
на КБ
Пожежна насосна станція (I черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 254,441 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,735 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,1	<u>23197,24</u>	<u>16104,05</u>	2320	379	<u>1610</u>	<u>56,0000</u>	<u>5,6</u>
					3789,52	4820,97			482	55,3704	5,54
2	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,22	<u>32880,37</u>	<u>22709,80</u>	7234	1148	<u>4996</u>	<u>77,1400</u>	<u>16,97</u>
					5220,06	6784,12			1493	78,2852	17,22
3	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,3	<u>51199,75</u>	<u>36365,18</u>	15360	2464	<u>10910</u>	<u>118,4700</u>	<u>35,54</u>
					8213,53	10800,84			3240	126,2388	37,87
4	К581121- А002 варіант 3 С1426- 11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 2996,43х0,543	шт	30	<u>1972,08</u>	<u>-</u>	59162	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	K581121-A005 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф 12) Відпускна ціна: 3293,86х0,265	шт	22	<u>1042.85</u> -	<u>-</u> -	22943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	K581121-A012 варіант 2 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф 12) Відпускна ціна: 3293,86х0,195	шт	10	<u>767.38</u> -	<u>-</u> -	7674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних (монолітні ділянки) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0168	<u>327258.36</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	5498	426	<u>135</u> 52	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>6.21</u> 0,62
8	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм(НАДБЕТОНКА)	100м3	0,0204	<u>346582.26</u> 25340,21	<u>8060.75</u> 3078,60	7070	517	<u>164</u> 63	<u>369.9300</u> 36,8869	<u>7.55</u> 0,75
Разом прямі витрати по розділу 1							127261	4934	<u>17815</u> 5330		<u>71.87</u> 62
Разом будівельні роботи, грн.							127261				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							104512				
всього заробітна плата, грн.							10264				
Загальновиробничі витрати, грн.							5682				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1853				
Всього будівельні роботи, грн.							132943				

Всього по розділу 1							132943				
Розділ 2. Сходи											
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0168	<u>292202.68</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	4909	159	<u>39</u> 15	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>2.53</u> 0,18
10	КБ6-22-3	Улаштування сходів товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м (бетон С12/15 (М200))	100м3	0,0175	<u>412002.28</u> 47040,41	<u>12770.66</u> 4604,50	7210	823	<u>223</u> 81	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>11.87</u> 0,97

Розділ 3. ФМ-1-1шт

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,01125	<u>302739.61</u>	<u>16994.17</u>	3406	358	<u>191</u>	<u>464.4400</u>	<u>5.22</u>
21	& С124-65-25-4	Сітка армувальна діам.10мм вічко 150х150 мм	кг	0,036	<u>31814,14</u>	<u>5258,31</u>	10	-	<u>59</u>	<u>55,8405</u>	<u>0,63</u>
22	С124-11 варіант 1	Каркас К-1 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,0054	<u>285.89</u>	<u>-</u>	216	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	С124-19 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,00153	<u>-</u>	<u>-</u>	61	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							3693	358	<u>191</u>		<u>5.22</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3693		<u>59</u>		<u>0,63</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3144				
всього заробітна плата, грн.							417				
Загальновиробничі витрати, грн.							241				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,7				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							81				
Всього будівельні роботи, грн.							3934				

Всього по розділу 3							3934				
Розділ 4. Монолітний пояс відм.-0,320											
24	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0348	<u>462181.83</u>	<u>29346.60</u>	16084	2513	<u>1021</u>	<u>1016.3000</u>	<u>35.37</u>
25	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,2299	<u>72218,28</u>	<u>8641,20</u>	9196	-	<u>301</u>	<u>104,2680</u>	<u>3,63</u>
26	С124-19 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,0454	<u>40000.00</u>	<u>-</u>	1816	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							27096	2513	<u>1021</u>		<u>35.37</u>
Разом будівельні роботи, грн.							27096		<u>301</u>		<u>3,63</u>
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23562 2814 1614 4,68 540 28710				

		Всього по розділу 4					28710				
		Розділ 5. Перекриття									
27	КБ7-45-5	На відм.-0,320 Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,03	<u>46473.36</u> 17199,68	<u>14803.62</u> 4732,34	1394	516	<u>444</u> 142	<u>239,2500</u> 59,8922	<u>7,18</u> 1,8
28	КБ7-45-6	Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,02	<u>77458.37</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	1549	489	<u>609</u> 183	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>6,64</u> 2,37
29	К584211- 4046 варіант 1	Панелі переkritтя марки ПБ 40.12-8	шт	2	<u>5000.00</u> -	<u>-</u> -	10000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	К584211- 4066 варіант 1	Панелі переkritтя марки ПБ 40.10-8	шт	3	<u>5000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1160 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм На відм.+2,68	т	0,0232	<u>40000.00</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ7-45-6	Укладання панелей переkritтя з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	<u>77458.37</u> 24442,20	<u>30435.58</u> 9155,43	3098	978	<u>1217</u> 366	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>13,28</u> 4,73
33	К584211- 4673 варіант 1	Панелі переkritтя марки ПБ 57.15-8	шт	1	<u>5000.00</u> -	<u>-</u> -	5000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	K584211-4696 варіант 1	Панелі перекриття марки ПБ 57.12-8	шт	3	<u>5000.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1160 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм МОНОЛІТНА ДІЛЯНКА МД-1	т	0,0232	<u>40000.00</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KB6-22-7	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,00124	<u>562197.13</u> 116341,98	<u>17992.20</u> 5807,38	697	144	<u>22</u> 7	<u>1678.0900</u> 70,2113	<u>2.08</u> 0,09
37	C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,01002	<u>40000.00</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C124-19 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,00116	<u>40000.00</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KB7-57-15	Промазування і розширення швів панелей перекриття розчином низу	100м шва	0,29	<u>3315.64</u> 3216,98	<u>3.56</u> 0,99	962	933	<u>1</u> -	<u>43.2100</u> 0,0133	<u>12.53</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							55003	3060	<u>2293</u> 698		<u>41.71</u> 8,99
Разом будівельні роботи, грн.							55003				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							49650				
всього заробітна плата, грн.							3758				
Загальновиробничі витрати, грн.							2122				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							702				
Всього будівельні роботи, грн.							57125				

Всього по розділу 5							57125				
Розділ 6. Металева перемичка у зовнішніх стінах											
40	KB9-34-1	Монтаж перемички всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,030799 2	<u>10370.47</u> 8269,11	<u>1426.61</u> 133,35	319	255	<u>44</u> 4	<u>117.7600</u> 1,7764	<u>3.63</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C111-1811-8	Сталева полоса 4x40 мм	т	0,001159	<u>45000.00</u>	<u>-</u>	52	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
42	C111-1826 варіант 2	Прокат кутовий рівнополічковий 75x75x5 мм	т	0,02964	<u>45000.00</u>	<u>-</u>	1334	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0162	<u>507.97</u>	<u>81.96</u>	8	6	<u>1</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.08</u>
44	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь, клас А400, діаметр 8 мм	т	0,088085	<u>39040.89</u>	<u>-</u>	3439	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					5152	261	<u>45</u>		<u>3.71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5152		4		<u>0,05</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4846				
		всього заробітна плата, грн.					265				
		Загальновиробничі витрати, грн.					154				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52				
		Всього будівельні роботи, грн.					5306				

		Всього по розділу 6					5306				
45	КБ6-19-1	Розділ 7. Монолітний пояс відм.+2,480 Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0074	<u>462181.83</u>	<u>29346.60</u>	3420	534	<u>217</u>	<u>1016.3000</u>	<u>7.52</u>
					72218,28	8641,20			64	104,2680	0,77
46	C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,14114	<u>40000.00</u>	<u>-</u>	5646	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
47	C124-19 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм	т	0,0161	<u>40000.00</u>	<u>-</u>	644	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					9710	534	<u>217</u>		<u>7.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9710		64		<u>0,77</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8959				
		всього заробітна плата, грн.					598				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115				
		Всього будівельні роботи, грн.					10054				

		Всього по розділу 7					10054				
		Разом прямі витрати по кошторису					243174	13425	<u>21995</u>		<u>191,13</u>
									6589		77,61
		Разом будівельні роботи, грн.					243174				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207754				
		всього заробітна плата, грн.					20014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11267				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3721				
		Всього будівельні роботи, грн.					254441				

		Всього по кошторису					254441				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					300,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23735				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]